
硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世界一

流电网电缆通道（古田路）土建工程防洪评价报告编制服务中标候选人公示

（招标编号：HBCZ-22010546-231144）

       
公示结束时间：2023年 05月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世

界一流电网电缆通道（古田路）土建工程防洪评价报告编制服务:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：武汉市城市防洪勘测设计院有限公司，投标报价：42.46万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司，投标报价：42.15万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：湖北金浪勘察设计有限公司，投标报价：42.78万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉市城市防洪勘测设计院有限公司)的项目负责人：袁帅/;

      中标候选人(宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司)的项目负责人：冯耀辉/;

      中标候选人(湖北金浪勘察设计有限公司)的项目负责人：张秀莲/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(武汉市城市防洪勘测设计院有限公司)的资格能力条件：响应采购文件要

求;

      中标候选人(宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应采购文件

要求;

      中标候选人(湖北金浪勘察设计有限公司)的资格能力条件：响应采购文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉市城市防洪勘测设计院有限公司)的评标情况：经评标委员会评审、

招标人确认，推荐为第一中标候选人。;

      中标候选人(宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司)的评标情况：经评标委员会评



审、招标人确认，推荐为第二中标候选人。;

      中标候选人(湖北金浪勘察设计有限公司)的评标情况：经评标委员会评审、招标人确

认，推荐为第三中标候选人。;

二、提出异议的渠道和方式

如对上述中标结果有异议，请在公示期内向湖北省成套招标股份有限公司提出。

联系人：王保东

电  话：027-87316021

三、其他

    湖北省成套招标股份有限公司受业主的委托，就本项目进行公开招标，经评标委员会评

审、招标人确认，现将中标结果公示如下：

招标编号：HBCZ-22010546-231144                    

项目名称：硚口武胜里片区老旧小区改造及配套基础设施建设项目（一期）-硚口区世界一

流电网电缆通道（古田路）土建工程防洪评价报告编制服务 

招标内容：防洪评价报告编制服务

第一中标候选人：武汉市城市防洪勘测设计院有限公司，投标报价：人民币 42.46万元；服

务期：合同签订之日起 30工作日内完成调查工作及报告编制；项目负责人：袁帅；

第二中标候选人：宁夏水利水电勘测设计研究院有限公司，投标报价：人民币 42.15万元；

服务期：合同签订之日起 30工作日内完成调查工作及报告编制；项目负责人：冯耀辉；

第三中标候选人：湖北金浪勘察设计有限公司，投标报价：人民币 42.78万元；服务期：合

同签订之日起 30工作日内完成调查工作及报告编制；项目负责人：张秀莲。

公示起止时间：2023年 5月 26日至 2023年 5月 29日

如对上述中标结果有异议，请在公示期内向湖北省成套招标股份有限公司提出。

联系人：王保东

电  话：027-87316021

                                 湖北省成套招标股份有限公司

                                         2023年 5月 26日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式



   招 标 人：武汉市汉江湾建设发展有限公司                         

   地    址：武汉市硚口区解放大道 21号汉正街都市工业区 13号楼 1459号                                                 

   联 系 人：杨林                             

   电    话：027-83826266                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 朱必航、代亚雯

   电    话： 027-87816666-8112

   电子邮件： 1172361785@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T17:06:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-26T17:06:42+0800
	BJ
	ePolicy




